хе-1
№ 809п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2025 № 825

г.Чудово

О внесении изменения в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 27.05.2022 № 687

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень технических средств оповещения

КПАРСО «Марс-Арсенал» в составе муниципальной системы оповещения

населения Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 27.05.2022 № 687 «О

вводе в эксплуатацию муниципальной системы оповещения населения

Чудовского муниципального района», дополнив строкой следующего

содержания:

« 2 г.Чудово,
переулок
Малый, д.9

Пункт оповещения БАО-600 с
установкой АС на плоской
кровле

ОС060820246

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин